o valor global de R$ 7.218.00,00 (sete milhões duzentos e dezoito mil reais). 

Lote 02 - Empresa MARACÁS TOLDOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 15.135.297/0001-70, 
com sede na Rua Joaquim Duarte, nº 92, Airton Senna, Maracás – Bahia CEP: 45.360-000, com 
o valor global de R$ 338.895,00 (trezentos e trinta e oito mil oitocentos e noventa e cinco 
reais). 

Itaetê – Bahia, 10 de Junho de 2025. 

VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ 
Secretario Municipal de Finanças